
eklotoulouse

COCKTAILS
Thé 

Jack Daniel’s

• 75 clCarafe Castalie
Eau pétillante filtrée

HAPPY
HOURS
HAPPY
HOURS

17H30/
19H30

Cachaça Aguacana

• 4 cl

Expresso Martini1,8€
2,7€

2€
3,2€

SOFT

Glenlivet

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération.
Taxes et services inclus, prix en € TTC. • www.eklohotels.com 

Earl Grey, menthe poivrée, thé vert citron, verveine, jasmin
Expresso / Allongé

Armagnac VS
Cointreau
Tequila Olmeca
Cognac Hennessy

Double Expresso
Noisette
Café Macchiato

Sunset Boulevard

Apérol Spritz

Toulouse Mule

Mojito

Caïpirinha

Hugo

Vodka, liqueur de café, sirop de canne, expresso

Vodka, liqueur de pêche, crème de mûre, jus d’orange, jus de
cranberry

Apérol, Prosecco, eau pétillante, tranche d’orange, 

Vodka, citron vert, ginger beer, sirop de violette

Rhum brun, angostura, menthe, citron vert, sucre de canne,
limonade 

Cachaça, quartiers de citron vert, sucre de canne 

Liqueur de fleur de sureau, prosecco, eau gazeuse, menthe,
tranche de citron

2,7€

4,5€
5,5€
5,5€

6€
7,5€

5€
8€

9€

9€

9€

9€

9€

9€

10€

Apple Smoke

Stay Tonic

Sweet and pic

Whisky, sirop de noisette, jus﻿ de pomme
Fumé au moment au bois de pommier 

Vodka, liqueur de pêche, sirop de citron vert, sirop d’hibiscus, tonic 

THÉ OU CAFÉ ?

Amaretto, prosecco, sirop de citron vert, sirop de vanille, tabasco
vert 

10€

10€

10€

BIÈRES

Thé glacé maison 

Coca, Coca zéro, Schweppes agrumes 

Limonade

Jus

Diabolo

Orange / Pomme / Ananas / Multifruits / Abricot /Cranberry 

Grenadine, Menthe, Pêche, Fraise, Citron, Violette, Orgeat

3,5€

3,75€

2,5€

3,75€

2,6€

3€

du lundi 
au vendredi

5,5€
3,2€

3€

Café glacé
Cappuccino
Chocolat chaud

0,6€

Pêche ou citron

Sirop à l’eau 2€

Blonde 

Ambrée

4,25€
4,75€
3,75€

4,75€

Fluffy - Weissbier

Sortilège - Pale ale
BRASSERIE LA SEILLONNE

BRASSERIE MEDUZ

BRASSERIE LA CABANE
8€
9€
7€

9€

• 25 cl • 50 cl

Amber Ale 

Selva - West Coast IPA

Cidre sorre

Fresh start beer
Bière blonde sortilège, sirop de sucre de canne, citron vert pressé

Supplément
Viennois ou sirop (caramel, vanille, noisette ou pain d’épices)

Les Incontournables

Cocktail du mois Demander au barman 10€

Les Créations

Derbie
Cardhu 8,5€

10€

Virgin Mojito

Capitolium

Mocktail du mois

Limonade, menthe, citron vert, sucre de canne

Limonade, jus de pamplemousse, sirop de violette 

Demander au barman

6€

6€

6€

Détox

La Fleur d’Axelle

Pamplemousse, ananas, menthe, citron, sirop de basilic, eau
gazeuse

Infusion lavande, jus de cranberry, nectar abricot, fleur d’oranger,
miel de fleurs

6€

6€

MOCKTAILS

3€
3,5€

4€
4€

8€

Amaretto
Baileys 5,5€

5,5€

Liqueur de café
Get 27 5,5€

6,5€

Martini
Ricard

Kir
Apérol

Kir Royal

• 6 cl

St James

Don Papa
Diplomatico

Blanc ou ambré
4,50€

10€
10€

RHUMS

Tanqueray
Five O’clock
Castan

5,50€
7€

7,50€

GINS

LIQUEURS

VODKA

Absolut
Grey Goose

5€
9,50€

WHISKIES

APÉRITIFSDIGESTIFS

• 6 cl

Rosso ou Bianco

Cassis / Mûre / Pêche

Blanche
IPA
Cidre brut

3,5€ 7€

4€ 7,5€


